
Vstup  z  telefonu  do  Aux  (kabelový)

Ven  do  sluchátek

Levý/pravý  hlavní  výstup  do  reproduktorů

Audio  zařízení  do  levého/pravého  vstupu

Napájení  z  USB-C  na  USB-A  (adaptér  není  součástí  dodávky)

Sub  Out  na  Subwoofer

Okouník  Couvillion

•  1  cibule  nakrájená  na  kostičky

Stiskněte  a  podržte  Párovat,  dokud  nezačne  blikat  kontrolka.

Rychlý  návod

1.

5.  Pomalu  přilévejte  pivo  a  přiveďte  k  mírnému  varu.

2.1  Ovladač  monitoru  s  připojením  Bluetooth®

•  1  zelená  paprika  nakrájená  na  kostičky

•  3  řapíkatý  celer  nakrájený  na  kostičky

Ingredience:

•  1  láhev  světlého  piva  •  2  
bobkové  listy

Světlo  páru  svítí,  když  je  připraveno.  Chcete-li  poslouchat,  stiskněte  tlačítko  Bluetooth.

2.  Přidejte  česnek,  cibuli,  zelený  pepř  a  celer  do  jíšky.

•  1  14oz  plechovka  nakrájených  rajčat

V  těžkém  hrnci  nebo  velké  pánvi  rozehřejte  olej  na  středně  vysokou  teplotu  a  pomalu  po  

lžících  přidávejte  mouku,  abyste  vytvořili  jíšku.  Pokračujte  ve  vaření  jíšky,  dokud  nezačne  

hnědnout,  čímž  vznikne  tmavě  blond  jíška.

I  když  nepatří  mezi  slavnější  pokrmy  v  jihovýchodní  Louisianě,  okouník  Couvilli-on  je  oblíbeným  

způsobem,  jak  servírovat  naše  oblíbené  ryby  ze  zálivu.  Okouník,  známý  také  jako  Reds  nebo  Red  

Drum,  není  jen  zábavné  chytat,  ale  je  také  vynikající!

4.  Přidejte  rajčata,  bobkové  listy,  tymián  a  okouníka.  Vařte  několik  minut.

Pokrýt.

•  ¼  C  mouky

•  2  libry  filé  z  okouníka
•  1  lžička  tymiánu

3.  Zeleninu  restujte  3-5  minut,  dokud  nezačne  měknout.

•  ¼  C  Rostlinný  olej

zelenina  je  zcela  uvařená  za  občasného  míchání.  Okouníka  nakrájejte  na  kousky  velikosti  

sousta  a  zamíchejte.  Podle  chuti  přidejte  pepř  nebo  horkou  omáčku.  Ne

•  1  nasekaný  stroužek  česneku
Vyberte  „Micro  Station  BT“  na  zařízení  Bluetooth.

6.  Snižte  teplotu  a  vařte  bez  pokličky  30–45  minut  do  okouníka  a

7.  Podávejte  s  rýží

Podává  6-8

"Micro  Station  BT"

70-52000160-B

Návod  na  vaření:

Přidaný  bonus:  Dříve  přísně  tajný  recept  PreSonus  na…

Baton  Rouge  •  USA

www.presonus.com Všechny  specifikace  se  mohou  změnit  bez  upozornění.
©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.  PreSonus  je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Bluetooth  je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  Bluetooth  SIG,  Inc.  Další  názvy  produktů  uvedené  v  tomto  dokumentu  mohou  být  ochrannými  známkami  příslušných  společností.

MicroStation  BT

Párování  zařízení  Bluetooth

Připojení

Nyní  lze  nalézt  jako  „Můj  telefon“

Vstup

Vstup

Micro  Station  BT

Bluetooth

<  Nastavení  Bluetooth

Další  zařízení

Moje  zařízení



12
2

4

13
11

9

8

5

103 671

ANGLIČTINA

9.  Pomocný  vstup.  Nevyvážený  stereo  1/8”  TRS  vstup.

3.  Bluetooth  párování.  Stisknutím  spárujete  zařízení  Bluetooth.

7.  Síla.  Připojte  kabel  USB-C  na  USB-A  (součástí  balení)  k  napájení  USB  (adaptér  není  součástí  
dodávky).

2.  Hlasitost.  Ovládá  celkovou  výstupní  hlasitost.

10.  Výstup  Aux /  Telefony.  Nevyvážený  stereo  1/8”  TRS  výstup  (linková  úroveň  nebo  
sluchátka).

12.  Sub  Out  (Vyvážený).  Vyvážený  1/4”  TRS  výstup  pro  subwoofer.

5.  Dílčí  bypass.  Ztlumí  pouze  dílčí  výstupy.

4.  Ztlumit.  Ztlumí  všechny  výstupy.

11.  Hlavní  výstup.  Vyvážené  1/4”  TRS  výstupy  pro  reproduktory  nebo  koncový  zesilovač.

Exkluzivně  Aux  Out/Phony.

8.  TRS  In.  Vyvážené  stereo  1/4”  TRS  vstupy.

13.  Sub  Out  (Nevyvážený).  Nesymetrický  RCA  výstup  pro  subwoofer.

Poznámka:  Použijte  buď  Unbalanced  nebo  Balanced  Sub  Out.  Vyžaduje  se  pouze  jeden.

6.  Main  Out  On/Off.  Aktivuje/deaktivuje  hlavní  a  vedlejší  výstupy.  Povolit  použití

1.  Zapnutí/vypnutí  Bluetooth.  Umožňuje  vstup  Bluetooth.


